4380; Ankara Milli Ktp., İbn Sina salonu, Yz. A. 1267; Konya Mevlana Müzesi, nr. 2192.

Baskısı yok. Ruhi Kalender bu eserin Türkçe nüshalarını karşılaştırarak yeni harflere çevirmiş ve sadeleştirerek doktora tezi²² yapmıştır.²³

7- Seydi, el-Matla fi beyanil edvar vel makamat,

Eserin sonunda belirtilen tarihte 1504 (910) yılında yazılmıştır. H. S. Arel'in bir ara yanıltıpta Muradname sandığı eser budur. Eserin içinde Seydi mahlası geçmekte iken eserin sonunda geçen Mahbub adlı isimle kimin

²² Kalender, *Ruhi, XV. yy. da Musiki Kuramı ve Zeynü'l elhan*, doktora, 1982, Ankara Üniversitesi, s. 70-157.